

Osvaldo Ferras Prado

De: Ivan Alejandro Aliende Villalba
Enviado el: lunes, 8 de julio de 2024 09:21
Para: Osvaldo Ferras Prado
Asunto: RV: Solicitud de presupuesto

De: Osvaldo Ferras Prado
Enviado el: viernes, 08 de marzo de 2024 04:12 p.m.
Para: Martin Castillo
CC: David Orihuela; Ivan Alejandro Aliende Villalba; Soledad Amarilla; Jose Luis Lobo
Asunto: RE: Solicitud de presupuesto

Recibido, muchas gracias

De: Martin Castillo [<mailto:martincastillo@sas.com.py>]
Enviado el: viernes, 08 de marzo de 2024 04:10 p.m.
Para: Osvaldo Ferras Prado
CC: David Orihuela; Ivan Alejandro Aliende Villalba; Soledad Amarilla; Jose Luis Lobo
Asunto: RE: Solicitud de presupuesto

Buenas tardes Ing. Ferras,

Adjunto presupuesto de los materiales solicitados para el llamado.

Cualquier consulta, quedo a disposición.

Cordial saludo,



Ing. Martin F. Castillo
Especialista de Productos

Cuestos 280 q/ Sma, Trinidad, Asunción, Paraguay
Teléfono: +595 (21) 611921 | Cel.: +595 (991) 212 096
martincastillo@sas.com.py | www.sas.com.py

📱 🌐 🌐 SASParaguaySA

De: Osvaldo Ferras Prado <osvaldo_ferras@ande.gov.py>
Enviado el: jueves, 7 de marzo de 2024 14:12
Para: Martin Castillo <martincastillo@sas.com.py>
CC: David Orihuela <david_orihuela@ande.gov.py>; Ivan Alejandro Aliende Villalba <ivan_aliende@ande.gov.py>
Asunto: Solicitud de presupuesto

Buenas, favor necesito cotización de los siguientes materiales de manera a preparar la licitación para su compra.

- Conector dentado 16/95-16/95 mm2 35.000 Un.
- Conector a compresión 16/35-2/8 mm2 25.000 Un.

• Cable multifilar de 4 mm2	1.000 Mts.
• Cable multifilar de 6 mm2	1.500 Mts.
• Cable multifilar de 10 mm2	1.000 Mts.
• Cable preensamblado 2x16 mm2	1.000 Mts.
• Cable preensamblado 4x16 mm2	1.000 Mts.

Adjunto especificaciones técnicas pertinentes.

Ing. Osvaldo Ferrás

Personal N°: 13.211

GC/DCT



El contenido de este mensaje y cualquier archivo adjunto son de exclusiva responsabilidad del remitente y no comprometen a la Administración Nacional de Electricidad (ANDE), salvo autorización expresa del Presidente de la Institución.

Any e-mail messages and attached files from the National Administration of Electricity are sent in good faith, but shall not be binding nor construed as constituting any obligation on the part of the ANDE. The sender is solely responsible for the content, unless explicit authorization from the President of ANDE.

Presupuesto # 080324-059-00

Asunción, 08 de marzo de 2024

Señores
ANDE
Ing. Osvaldo Ferras

Ref.: COTIZACION DE MATERIALES

Por la presente nos comunicamos con Ud. con el objeto de poner a su consideración nuestro presupuesto; el cual detallamos a continuación:

Íte m	Descripción	Cantidad	P. Unitario	P. Total	Plazo de Entrega
1	Conector dentado 25/95-25/95 mm2	35.000	16.000	560.000.000	90 días
2	Conector a compresión 16/35-2/8 mm2	25.000	2.950	73.750.000	90 días
3	Cable Multifilar de 4mm2	1.000	6.500	6.500.000	Inmediato
4	Cable multifilar de 6 mm2	1.500	8.900	13.350.000	Inmediato
5	Cable multifilar de 10 mm2	1.000	14.500	14.500.000	Inmediato
6	Cable preensamblado 2x16 mm2	1.000	9.500	9.500.000	Inmediato
7	Cable preensamblado 4x16 mm2	1.000	20.500	20.500.000	Inmediato
Precio TOTAL GS IVA INCLUIDO				698.100.000	

Condiciones Comerciales

Precio:	GS IVA INCL-
Plazo de Entrega:	Ver detalle
Forma de Pago:	a convenir.-
Validez de la propuesta:	30 días.
Observaciones:	Ninguna

Sin otro particular, nos ponemos a su disposición ante cualquier consulta;

Atentos saludos,

Ing. Martín Castillo L.
Especialista de Productos
(0981) 476896